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Fläkt Woods öppnar en ny fabrik i Kina 
 
Fläkt Woods expanderar globalt, och nu öppnar företaget en ny fabrik i Kina. Den 4200 kvadrat-
meter stora fabriken kommer att drivas av Fläkt Woods helägda dotterbolag i Kina. Tack vare den 
nya fabriken kan Fläkt Woods stärka både utbudet och servicen till kunder i Kina och övriga 
Asien. 
 
Fabriken, som är belägen i Wuxi, är utrustad med toppmoderna maskiner för att Fläkt Woods ska 
kunna erbjuda ventilationsprodukter av högsta kvalitet. I huvudsak kommer tillverkningen att 
fokuseras på axialfläktar, luftaggregat och ventiler. Mångårig teknisk expertis har överförts från Fläkt 
Woods i England, Finland och Korea, vilket borgar för omfattande kunskap och snabba ledtider. 
 
Öppningsceremonin äger rum den 9 maj och kommer att ledas av Fläkt Woods koncernchef Didier 
Forget tillsammans med den lokala ledningsgruppen. Speciellt inbjudna gäster, så som leverantörer,  
kunder och politiker kommer att deltaga.  
 
”Fläkt Woods Group har steg för steg ökat investeringarna för att utveckla vår position i Asien. Redan 
för tre år sedan startade vi en organisation för att utveckla leverantörsnätverk i Kina, Indien och andra 
så kallade lågkostnadsländer. Vi har sedan tidigare två stora fabriker i Indien, men fram till nu har vi 
inte haft någon egen produktion i Kina utan har varit tvungna att förlita oss på importerade 
produkter. Den nya moderna fabriken i Kina ger oss möjlighet att utnyttja kraften i 
leverantörsnätverket optimalt, och blir en solid bas för vår fortsatta tillväxt i Asien. Marknaderna i 
Asien står redan nu för 20% av Fläkt Woods totala omsättning, och nu har vi rätt förutsättningar för 
att öka omsättningen i Asien ytterligare”, säger Didier Forget, Fläkt Woods koncernchef. 
 
”Fläkt Woods erbjuder ett unikt utbud av produkter och system för ventilation. Vårt snart 
hundraåriga Nordiska arv innebär att produkterna är designade för komfort och energieffektivitet, 
något som har blivit allt viktigare i takt med världens ökade energikostnader. Men att bara förlita sig 
på fabriker i Europa är ibland svårt av tids- och kostnadsskäl. Därför är den nya fabriken viktig för att 
vi ska kunna stärka våra erbjudanden till kunder i Asien. I Kina och andra asiatiska länder ökar 
behovet av kvalitetsprodukter, och tack vare den nya fabriken har vi nu möjlighet att ta 
marknadsandelar i Asien”, säger Roger Carpenter, Fläkt Woods vice VD för marknadsföring och 
försäljning i Kina.         
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Fläkt Woods är en global marknadsledare och samarbetspartner inom ventilations- och 
luftbehandlingssystem. Vi ser till att människor får ett bra inomhusklimat på sjukhus, kontor, 
industrier, i skolor etc och vi är angelägna om att ge varje enskild kund utmärkt service. 
Fläkt Woods är teknikledande och levererar produkter av bästa kvalitet. Vi har under åren byggt upp 
en omfattande kunskap och erfarenhet inom olika systemlösningsområden.  
 
Fläkt Woods Group omsätter över 4,6 Miljarder SEK och har ca 3000 anställda. Fläkt Woods Group 
har säljkontor i 30 länder och fabriker i 20 länder över hela världen. Dessutom finns säljrepresentanter 
i 95 länder. För ytterligare information, se www.flaktwoods.se och www.flaktwoods.com. 


